Публикуется на официальном сайте министерства ТЭК и ЖКХ КК в сети Интернет
без приложения в разделе:
http://www.gkh-kuban.ru/investprj5581.html
и рассылается по прилагаемому списку рассылки

от 04.05.2017г. №70-3303/17-09/11 КВ

Уведомление о принятии к рассмотрению
инвестиционной программы
ООО «Краснодар Водоканал»

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 (далее – Правила), министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края (далее - Министерство ТЭК и ЖКХ КК) осуществляет утверждение инвестиционных программ субъектов электроэнергетики. (далее – Правила).
По итогам рассмотрения представленных ООО «Краснодар Водоканал» заявлений (письмо от 21.04.2017 № И.09.ПТД.ЭМС.О-21042017-0029) о предоставлении Министерством ТЭК и ЖКХ КК государственной услуги по утверждению инвестиционных программ субъектов электроэнергетики Министерство ТЭК и ЖКХ КК уведомляет о принятии заявлений (проектов инвестиционной программы) к рассмотрению.
Проект инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» на 2017 – 2019 годы, проект инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» на 2020 – 2024 годы, размещены на официальном сайте Министерство ТЭК и ЖКХ КК в сети Интернет по адресу:
http://www.gkh-kuban.ru/investprj5581.html .
Прошу рассмотреть проект инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» на 2017 – 2024 годы в пределах полномочий, установленных пунктом 46 Правил, и представить результаты рассмотрения в сроки и в порядке, установленном Правилами.

Приложение (кроме первого адреса): заявление ООО «Краснодар Водоканал» в виде электронных документов и светокопий.

Заместитель министра
топливно-энергетического комплекса
и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края 								А.В. Ляшко

Подписано с использованием ЭЦП

[bookmark: _GoBack]

Андрей Олегович Буренин
8 (861) 259-12-49

Список рассылки к письму

Министерства ТЭК и ЖКХ КК от 04.05.2017г. №___________

1) ООО «Краснодар Водоканал» – krn_sec@rosvodokanal.ru

2) Региональная энергетическая комиссия - департамент цен и тарифов Краснодарского края – dct@krasnodar.ru; rek235@mail.ru

3) Межотраслевой совет потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края – bizkk@mail.ru